FUNDAÇÃO ESTATAL REGIONAL DE SAÚDE DA REGIÃO DE BAURU - FERSB
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 003/2022

1

A Fundação Estatal Regional de Saúde da Região de Bauru - FERSB, no uso de suas atribuições legais,

torna público a DECISÃO DOS RECURSOS INTERPOSTOS REFERENTE AOS GABARITOS DAS PROVAS

OBJETIVAS do Processo Seletivo Público, para atuação nas Unidades de Saúde do município de

Pederneiras/SP e Bauru/SP de acordo com contratos e convênios da FERSB com os referidos

municípios – Edital nº 003/2022.

DECISÃO DOS RECURSOS INTERPOSTOS REFERÊNTE AOS GABARITOS
DAS PROVAS OBJETIVAS

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓD CARGO QUESTÃO RECURSO

000367 FERNANDA ESTECHE BRUNO DE SOUZA 00000421131421 001
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÍDE - CSII DR.
JOAQUIM CORTEGOSO (POSTÃO)

01 Indeferido

000367 FERNANDA ESTECHE BRUNO DE SOUZA 00000421131421 001
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÍDE - CSII DR.
JOAQUIM CORTEGOSO (POSTÃO)

15 Indeferido

000367 FERNANDA ESTECHE BRUNO DE SOUZA 00000421131421 001
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÍDE - CSII DR.
JOAQUIM CORTEGOSO (POSTÃO)

60 Indeferido

000027 JULIANA BEZERRA DA SILVA LIMA 00000030282942 003
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÍDE - USF LYDIA
ROSIN ALVES

38 Deferido

000210 LUCIANA ADAMI 00000232752217 006
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÍDE - USF
SANTA EDWIRGES (ÁREA 502)

16 Indeferido

000210 LUCIANA ADAMI 00000232752217 006
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÍDE - USF
SANTA EDWIRGES (ÁREA 502)

17 Indeferido

000210 LUCIANA ADAMI 00000232752217 006
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÍDE - USF
SANTA EDWIRGES (ÁREA 502)

16 Indeferido

000210 LUCIANA ADAMI 00000232752217 006
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÍDE - USF
SANTA EDWIRGES (ÁREA 502)

49 Indeferido

000210 LUCIANA ADAMI 00000232752217 006
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÍDE - USF
SANTA EDWIRGES (ÁREA 502)

54 Indeferido

000187 NATALIA CRISTINA GUERREIRO 00000473690822 002
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÍDE - USF
WALDOMIRO FERNANDES MATHEUS

27 Indeferido

Bauru/SP, 05 de julho de 2022

Eliane Colette da Rocha
Diretora Geral

Ede Carlos Camargo
Diretor Administrativo Financeiro

FUNDAÇÃO ESTATAL REGIONAL DE SAÚDE DA REGIÃO DE BAURU – FERSB